**voluntas:** incredibili quadam et paene divina . . . lactitiae voluptate carnissem; Quir. 2.

B. **affetu:** qui omnia divina et humana violarint, vexarint, perturbarint, everterint; Sest. 1.

**divisio,** Bertheilung: de agri Campani divi- sione disputet; leg. agr. II, 78.

**divisor,** Bertheiler, Geldvertheiler: I, 1. est: f. II, 1. addigo. — intellectus: f. II, 2. minor. relinquit: quantum reliquerat divisor Antonius; Phil. V, 20.

2. sum quo divisore (tribus) corrupta sit; Planc. 48. qui divisor (fuerit); ib. 55. qui si erat divisor; ib.

II, 1. adfligo: ut divisores, quos honoris sui ministros esse voluerat, lege ambitus vellet adfligere; Fr. B. VI, 34.

appello, convenio: divisores appellare omnis et convenire; Verr. a. pr. 25.

macto: ut . . . divisores omnium tribuum domi . . . maectaret; har. resp. 42.

proponto: illa . . . lumina, nomine ante oculos propomitis? . . . Nuculam et Lentonem, Italiae divi- sores; Phil. XI, 13.

voco: divisores omnium tribum noctu ad istum vocatos; Verr. a. pr. 22.

2. do: quod HS ece milia divisoribns, ut praetor renuntiarere, dedisti; Verr. IV, 45.

minor: minari . . . divisoribus ratio non erat, quod eos intellegere videbam . . . ; Verr. a. pr. 24.

3. a cedo: nisi poena accessisset in divisor- es; Fr. B. VI, 19.

III. **disciplina:** ex optima divisorum disciplua; Verr. a. pr. 23. in furis atque divisoris disciplina educatus; ib. III, 161.

indicia: C. Postumo . . . de divisorum indiciis . . . respondebo, Muren. 54.

**divitiae,** Reichtum: I. deducunt: cuius divitiae me de file deducere non potuissent; Verr. a. pr. 25.

latent: „latent regiae divitiae“; Rab. Rost. 45.

movent: neque me divitiae movent, quibus omnis Africanos . . . multi venalicii . . . superaruant; Fr. B. VII, 8.

perfringunt: sin istius ingentes divitiae iudi- ciorum religionem . . . perfrerint; Verr. a. pr. 3.

possunt: f. deducunt. — solent: f. II, 1. comparo.

veniunt: ad quem morte eius divitiae venerint; Sex. Rose. 88.

II, 1. comparo: illis . . . divitiae ex tumultu . . . comparari solent; leg. agr. II, 102.

profundo: ut eorum veteres inlibatasque divitias in profundissimum libidinum suarum gurgitem pro- fundat; Sest. 93.

quaero: quantae et quam immanes divitiae xvi- ris . . . quarantur; leg. agr. II, 62.

2. gloriad: quoniam . . . de tuis divitiis in- tolerantissime gloriari; Vatin. 29.

perduco ab: postea quam rem paternam ab idiotarum divitias ad philosophorum reculam ||re- gulum, al. || perduxit; Sest. 110.

III, 1. augere: ut Sullanos possessores divitias augeatis; leg. agr. II, 69.